

توقف پروژه راه آهن جویین - اسفراین - بجنورد - شیروان در ایستگاه کمبود اعتبار

صفحه ۲

با برگزاری آیین جشنواره جوان سرباز در آموزشگاه رزم مقدماتی شهید هاشمی نژاد شیروان صورت گرفت؛

تجلیل از سربازان نمونه نیروهای مسلح استان

۳

تکریم و معارفه مدیر کل تعزیرات حکومتی

۳

تولد نخستین دوقلوهای بجنوردی با روش پیشرفته درمان ناباروری

۲

به همت معلمان جوان و جهادگر بجنورد برگزار شد؛

کلاس های رایگان آموزشی برای دانش آموزان

۲

بجنورد میزبان نمایشگاه آثار هنرمندان شمال و شرق کشور

۲



رزمایش ترافیکی طرح زمستانی

صفحه ۳



صفحه ۴

بانک قرض الحسنه مهر ایران پیشرو در ارائه خدمات بانکی غیر حضوری

بانک مهر در جمع ۱۰۰۰ بانک برتر جهان

تقدیر و تشکر

بدینوسیله از جناب آقای سروش جوان ریاست محترم اداره صمت کمیسیون نظارت شهر اسفراین و ریاست و پرسنل اتاق اصناف

جهت حسن برگزاری انتخابات پرشکوه، صحیح و سالم اتحادیه پوشاک، بزاز، خراز و لوازم التحریر این شهرستان تقدیر و تشکر نموده و انتخاب اعضاء هیئت مدیره جدید به ریاست آقای فتح اله احمدی تبریک عرض می نمایم و توفیق همگان را از خداوند متعال خواستاریم.

اتحادیه پوشاک، بزاز، خراز و لوازم التحریر شهرستان اسفراین احمدرضا خسرو آبادی

مفقودی

کارت دانشجویی مریم مقیمی به شماره دانشجویی ۹۸۱۲۲۲۱۱۲۶ رشته مهندسی اپتیک و لیزر دانشگاه کوثر بجنورد مفقود و اعتبار ندارد. ۱۴۰۲/۰۶/۲۹

مفقودی

کارت دانشجویی اینجناب محمد منصوری به شماره ملی ۶۳۵۰۱۳۹۱۴۴ و شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۴۱۱۲۲۰ رشته مهندسی شهرسازی از دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. ۱۴۰۲/۰۶/۲۹

مفقودی

مدارک فارغ التحصیلی اینجناب زهرا پس افکنند فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۰۶۷۰۲۸۸۰۸۱ در مقاطع کاردانی رشته نقشه کشی و طراحی صنعتی صادره از تهران و کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی و کارشناسی ارشد رشته مهندسی صنایع - گرایش بهینه سازی سیستم ها به شماره ۱۸۸۱ از واحد دانشگاهی غیرانتفاعی اشراق بجنورد، مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. ۱۴۰۲/۰۶/۲۹

فروش ملک تجاری

مشخصات و اسناد مالکیت: صادره از اداره ثبت، اسناد و املاک منطقه دو بجنورد.

۱- تجاری: (سه باب مغازه) بشرح یک برگ سند تجاری، شش دانگ عرصه و عیان به ترتیب: پلاک ۵۷ (به متراژ ۵۶/۴۵ متر مربع) پلاک ۵۹ (به متراژ ۲۱/۲۸ متر مربع) پلاک ۶۱ (به متراژ ۲۳/۲۳ متر مربع) جمعاً به متراژ ۱۰۰/۹۶ متر مربع) کد پستی (۹۴۱۹۶۳۴۵۳۳) لازم به توضیح است: در بهای سه باب مغازه تجاری (شیشه سکوریت و کرگه) در حال بهره برداری می باشد.

۲- آپارتمان مسکونی: بشرح یک برگ سند مسکونی، شش دانگ عرصه و عیان به متراژ ۱۲۰/۷۴ متر مربع به شماره پلاک (۵۶) کد پستی (۹۴۱۹۶۳۴۵۳۳) دارای ۲ خواب، هال و پذیرایی (کف سرامیک)

آدرس: بجنورد - خیابان طالقانی غربی - شیر آب ۳۲ - منری - جنب مدرسه شهید ره آموز - نیش خیابان ۳۲ منری (دو نیش) تلفن تماس سفاری (۰۹۱۵۳۸۴۱۲۹۹)

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۶۹۷ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد فی مابین محکوم له محمدرضا مصوموی لوبی و محکوم علیه ایرج محمد زاده و بداله مکرمی و پیمان مکرمی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: واحد آپارتمانی با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۲۱۲ فرعی از ۱۶۷ اصلی مفروز و مجزی از ۵۴۹ قطعه ۷ بخش ثبتی دو بجنورد به نشانی بجنورد - خیابان شریف واقفی (ثبت احوال) نیش شریف واقفی پلاک ۲۰ واحد آپارتمانی مورد نظر دارای سند رسمی تک برگ به صورت شش دانگ عرصه و اعیان به مالکیت آقای پیمان مکرمی فرزند بداله می باشد. مساحت واحد آپارتمانی مذکور ۱۱۵.۲۸ متر مربع می باشد. مشخصات ملک مذکور به صورت (۴۱۴۸۱۲۴) و (۵۲۸۱۹۰) UTM می باشد. حدودات اربعه واحد آپارتمانی مورد نظر مطابق مشخصات ظهر سند به شماره سریال ۱۹۶۳۴۷ ج ۹۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۴ با کد پستی ۹۴۱۴۹۳۷۱۶۶ می باشد. ملک مذکور به صورت ۵ سقف ساخته شده و دارای ۸ واحد می باشد که واحد آپارتمانی موصوف در طبقه چهارم واحد ۷ این مجتمع هشت واحدی قرار دارد. اسکلت واحد آپارتمانی مذکور به صورت بتنی با سقف تیرچه بلوک بوده و مشخصات داخلی آن به صورت هال و پذیرایی با کف سرامیک و بدنه گچ سفید و کاغذ دیواری و سقف نور مخفی، دارای دو اتاق خواب با کف پارکت و سرامیک و بدنه گچ سفید و کاغذ دیواری و سقف نور مخفی - سرویسها شامل حمام و توالت دارای بدنه کاشی و کف سرامیک، دارای پنجره های دو جداره و در بهای چوبی، آشپزخانه به صورت این دارای بدنه کاشی و کف سرامیک، کابینت MDF، هود و سینک و گاز می باشد. سرویس ها و آشپزخانه مجهز به شیر آلات بوده و سیستم گرمایش به صورت پکیج و رادیاتور و سیستم سرمایش آن اسپیلیت (کولر گازی) می باشد. واحد آپارتمانی موصوف دارای یک تراس به مساحت حدود ۶.۸۲ متر مربع می باشد. واحد آپارتمانی موصوف دارای امتیازات آب و برق و گاز و تلفن به صورت مستقل میباشد. این واحد آپارتمانی دارای پارکینگ و انباری به صورت مجزا در همکف میباشد. نمای ملک مذکور از جنس سنگ سمیرم می باشد. آپارتمان مذکور دارای آسانسور برای طبقات می باشد حقوق ارفاقی ملک بقدر الحظه از مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها می باشد. واحد آپارتمانی موصوف در حال حاضر در اختیار مالک آقای مکرمی بوده و هیچ گونه شخص دیگری ادعای مالکیت این ملک را ندارد. میزان مالکیت: با توجه به موقعیت مکانی ملک، عرف منطقه، بافت اجتماعی، عمر ساختمان، نوع و کیفیت مصالح به کار رفته، مساحت، نوع مالکیت، امتیازات و دیگر فاکتورهای موثر در ارزیابی و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش واحد آپارتمانی مورد نظر به صورت شش دانگ بدون در نظر گرفتن دیون به اشخاص حقیقی و حقوقی و عوارضات احتمالی از قرار متر مربعی ۲۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (دویست و بیست میلیون ریال) جمعاً به مبلغ ۲۵.۳۶۱.۶۰۰.۰۰۰ ریال (بیست و پنج میلیارد و سیصد و شصت و یک میلیون و ششصد هزار ریال) برآورد و تعیین میگردد و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

داووز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - سعید بزداندوست

واگذاری غرف مشارکتی در فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان شمالی

آذر ۱۴۰۲

مدیریت فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان شمالی در نظر دارد بخشی از فضای داخلی فروشگاه مرکزی بجنورد واقع در (خیابان قیام) را در قالب قرارداد اجاره مشارکتی انواع غرف: آجیل و خشکبار - ادویه و حبوبات فله - لبنیات محلی و ترشبیجات - قهوه و پاستیل را جهت فروشگاه مرکزی بجنورد و غرف مرغ گرم جهت فروشگاههای فرعی شهرستان های آشخانه و جاجرم را از طریق مزایده واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ درج آگهی حداکثر تا ۱۰ روز کاری همه روزه به جزء جمعه ها از ساعت ۸ الی ۱۴ به مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند.

(هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و اتکا در قبول یا رد پیشنهاد های واصله مختار می باشد)

آدرس: بجنورد - کمربندی مدرس - چهار راه دانش آموز - ابتدای خیابان قیام - فروشگاه مرکزی اتکا - واحد بازرگانی
تلفن: ۳۲۲۳۳۹۶۰ و ۳۲۲۳۶۲۲۵ داخلی ۱۰۳

حرف مردم

بازگشایی خیابان

چرا برای بازگشایی خیابان شهید پورآذینه از سمت خیابان شهید بهشتی شمالی بجنورد با وجود تردد بسیار زیاد خودروها اقدامی نمی‌شود؟

نصب سرعنگبر

تقاطع خیابان خیرنگار با خیابان شهردار ب بجنورد که در نزدیکی شهرک الغدیر به نصب سرعنگبر نیاز دارد.

خراسان شمالی ۳۸ سال پیش در روزنامه خراسان

سفر حجت الاسلام «قرائتی» به شیروان

روزنامه خراسان در شماره ۱۰۴۲۰ که ۲۷ تیر ۱۳۶۴ به چاپ رسید، در مطلبی در صفحه ۸ از سفر حجت الاسلام «قرائتی» به شیروان خبر داده است. در این مطلب می‌خوانیم: «حجت الاسلام قرائتی، نماینده امام و سرپرست نهضت سوادآموزی کشور در ادامه سفرش به شهرهای خراسان روز سه شنبه به منظور بررسی مسائل نهضت سوادآموزی شیروان وارد این شهرستان شد و در اجتماع مردم حزب ا… این شهرستان که در میعاد نماز جمعه گردهم آمده بودند پیرامون وظایف اقشار مختلف مردم و مسئولین در ریشه کن کردن بیسوادی مطالبی بیان داشت و خواستار همکاری جدی مردم و مسئولین در این امر شد. بر اساس این گزارش، مسئولین نهاده‌ها و ارگانهای شهرستان شیروان در محل منزل امام جمعه این شهرستان با حجت الاسلام قرائتی دیدار و گفتگو نمودند. این گزارش

حاکمیت حجت الاسلام قرائتی در ادامه این

سفر در محل نهضت سوادآموزی شیروان حضور

یافت و ضمن دیدار با پرسنل و اعضای این نهاد

رهنمودهایی در زمینه‌های مختلف ارائه نمود.»

به همت معلمان جوان و جهادگر بجنورد برگزار شد؛

کلاس‌های رایگان آموزش برای دانش آموزان

کلاس‌های رایگان آموزشی برای دانش آموزان، به همت معلمان جوان و جهادگر بجنورد و با مشارکت ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان شمالی برگزار شد. فرهنگیان جوان بجنورد با همکاری انون‌های فرهنگی هنری مساجد خراسان شمالی، برای دانش آموزان کلاس تقویتی دروس ابتدایی و مقطع متوسطه را به صورت رایگان برگزار کردند. «حسین پاکدامن»، از فرهنگیان جوان مساجدی که چندی است «جمعیت فرهنگیان جوان خراسان شمالی» را شکل داده اند برای دومین سال پیاپی با همکاری کانون‌های مساجد کلاس‌های رایگان آموزش دروس پایه‌های ابتدایی و متوسطه به‌رگزار می‌کنند.



استاندار خبر داد:

مذاکره با معاون رئیس جمهور برای استقرار ادارات در شهرستان‌های تازه تاسیسی

خاطرنشان کرد: در مسیر امیدآفرینی، هر حرکتی را باید انجام داد.

وی در خصوص استقرار ادارات در شهرستان‌های تازه تاسیس نیز گفت: برای استقرار ادارات و ساختار در شهرستان‌های تازه تاسیس مذاکراتی با معاون رئیس جمهور انجام شده است و در حال پیگیری هستیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار نیز در انتخابات نزدیک تر می‌شویم باید رفتار و گفتار ما به گونه‌ای باشد که شبهه جانبداری در آن دخیل نباشد. وی اظهار کرد: ضروری است تا نمایندگان عالی دولت در بخش، شهرستان و استان، خود را مسئول صیانت از آرای مردم بدانند. وی با تاکید بر این که در راستای موضوع رقابت، امنیت، سلامت و مشارکت در انتخابات حرکت می‌کنیم،

توقف پروژه راه آهن جوین – اسفراین – بجنورد – شیروان در ایستگاه کمبود اعتبار

پروژه راه آهن جوین-اسفراین-بجنورد-شیروان در ایستگاه کمبود اعتبار متوقف مانده است.مدیر حوزه طرح‌های شرکت‌ساخت وتوسعه زیربناهای حمل و نقل کشور در خراسان شمالی به اینها گفت: این پروژه سه سال است که در این استان متوقف شده است. «محمدرضا هنرور» اظهار کرد: کمبود اعتبار و عدم اختصاص اعتبار از سال ۱۴۰۰ سبب شده است تا اجرای این پروژه متوقف باقی بماند. وی افزود: متأسفانه پیمانکار اجرای پروژه نیز درخواست ماده۴۸(خاتمه پیمان) کرده که با درخواست آن موافقت شده است. «هنرور» با اشاره به این که اجرای این پروژه باید در چندین قطعه انجام شود، ادامه داد: در مسیر جوین با اسفراین که ۵۸ کیلومتر است زیرسازی انجام

نظام تلقی می‌شود. وی خطاب به بخشداران اظهار کرد: عدم حمایت از کسی را در دستور کار خود قرار دهید تا سلامت انتخابات مخدوش نشود زیرا از خطوط قرمز نظام محسوب می‌شود

ضمن آن که بخشداران نسبت به هیچ نماینده‌ای

نظری نداشته باشند و کاملاً بی طرف باشند.

«روح ا… حسین پور» مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری هم خطاب به بخشداران گفت: رعایت مر قانون در انتخابات و حرکت بر اساس برنامه زمان بندی وزارت کشور در خصوص انتخابات الزامی است. وی خاطرنشان کرد: در ارزیابی عملکرد کشوری، پنج فرماندار شهرستان‌های استان رتبه عالی و سه فرماندار رتبه خوب را کسب کردند که کسب این رتبه حاصل تلاش‌های بخشداران است.

همچنین به گزارش روابط عمومی استانداری، استاندار خراسان شمالی، معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار و یکی از نمایندگان استان عصر دوشنبه با حضور در دفتر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، استقرار ادارات و تجهیز آن‌ها را در دو شهرستان تازه تاسیس خراسان شمالی پیگیری کردند. استاندار خراسان شمالی اظهار کرد: در کمتر از یک سال گذشته دو شهرستان بام و صفی آباد و مانه تاسیس شدند اما هنوز بعضی از ادارات در این شهرستان استقرار ندارند و امکانات لازم نیز در این شهرستان‌ها برای پیشبرد امور ادارات وجود ندارد که در دیدار با معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، موضوع طرح و مقرر شد پیگیری و تسریع شود.

بجنورد میزبان نمایشگاه آثار هنرمندان شمال و شرق کشور

«محمدزاده» مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان شمالی گفت: در ادامه برگزاری جشنواره هنرهای تجسمی ایثار، نمایشگاهی از آثار منتخب هنرمندان شمال و شرق کشور هفته اول دی در بجنورد آغاز به کار خواهد کرد. این نمایشگاه متشکل از آثار رشته‌های عکاسی، طراحی و نقاشی، خوشنویسی، مجسمه سازی، کاریکاتور و گرافیک است که به نمایش درخواهد آمد. در حاشیه این نمایشگاه کارگاه‌های رشته‌های مختلف هنرهای تجسمی نیز برگزار خواهد شد.

مفقودی
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>
کارت دانشجویی اینجناب حسین محمدی فرزند علی اکبر به شماره ملی ۱۰۵۱۰۶۴۹۷۱ و شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۱۱۹۳۲۵ رشته اقتصاد از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است .
۱۳۰۲۱۸۰۰۱

خراسان شمالی

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی

از میان خبرها

رزمایش ترافیکی طرح زمستانی

استان خاطر نشان کرد: تلفن گویای ۱۴۱ به صورت شبانه‌روزی پاسخگویی کاربران جاده‌ای در خصوص آخرین وضعیت اطلاعات راه‌های استان وثبت شکایت حمل و نقل و مشاهدات رخدادهای جاده‌ای است. فرمانده انتظامی خراسان شمالی هم به آمار رو به افزایش تصادفات در کشور اشاره کرد و گفت: در ایام اجرای طرح زمستانی که از ۲۱ آذر آغاز شده است و تا ۲۰ اسفند ماه ادامه دارد، ۹۰ تیم در قالب ۱۷۰ نیرو شامل ۵۵ تیم در قالب ۱۱۰ نیرو و محورهای برون شهری و ۳۵ تیم با ۶۴ نیرو در محورهای درون شهری آماده خدمات رسانی هستند. سردار «مطهری زاده» اضافه کرد: با توجه به قرار داشتن خراسان شمالی در استان‌های اصلی، فرعی و روستایی حضور خواهند گردنه مهم و برقیگر است وگشت‌های راهداری در محورهای اصلی، فرعی و روستایی حضور خواهند داشت تا در صورت نیاز برای برقروی و برقراری تردد در این محورها اقدام کنند. «مشرتی» با بیان این که ۲۲ راهدارخانه در محورهای مواصلاتی استان برای اجرای این طرح آماده است، ادامه داد: امیدواریم با کمک دستگاه‌های خدمات رسان دیگر بتوانیم بهترین خدمات را به کاربران جاده‌ای ارائه دهیم و شاهد کاهش تصادفات و جانباختگان حوادث رانندگی باشیم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

تولد نخستین دوقلوهای بجنوردی باروش پیشرفته درمان ناباروری

متولد شدند، افزود: در راستای اجرای سیاست‌های جوانی جمعیت و بهبود ارائه خدمات به مردم، اسفند سال گذشته مرکز خدمات ناباروری سطح ۳ با تخصص اعتبار و تجهیز مرکز ناباروری بیمارستان بنت الهدی بجنورد فعالیت رسمی خود را آغاز کرد و راه‌اندازی این مرکز، اتفاقی مهم برای زوج‌های نابارور خراسان شمالی بود که زوجین را از مراجعه به دیگر استان‌ها بی نیاز کرد است.

آگهی دعوت مجمع

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت تعاونی مهر خبازان شهرستان شیروان به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۵۲۴۰۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی که رأس ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۶ در محل مسجد سجادیه برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: عضو گیری

هیات مدیره شرکت تعاونی مهر خبازان شهرستان شیروان

۱۳۰۲۱۷۹۲۵

آگهی ابلاغ اجرائیه سند رهنی کلاسه پرونده ۱ / ۱۵۵۰۷۱۴۱۰۰۲۰۴۰۱۴

بدین وسیله به آقای مسعود قدیمی پدر : علی تاریخ تولد : ۱۶ / ۰۴ / ۱۳۷۲ شماره ملی : ۰۶۷۰۴۴۵۲۱۵ شماره شناسنامه : ۰۶۷۰۴۴۵۲۱۵ به نشانی : بجنورد آیت الله بجنوردی نیش خبازان انصار (متن سند) و بجنورد کوی تأمین اجتماعی خ امام رضا ۱۲ خ انصار طبقه اول واحد ۱ (اظهاری) با وراثت علی قدیمی به نشانی : بجنورد آیت الله بجنوردی نیش خبازان انصار آدرس دو : بجنورد کوی تأمین اجتماعی خ امام رضا ۱۲ خ انصار طبقه اول واحد ۱ ابلاغ میشود که بانک مسکن شعبه مرکزی بجنورد به استناد سند رهنی شماره ۲۵۵۴۵، تاریخ سند : ۰۸ / ۱۰ / ۱۳۹۷ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰ شهر بجنورد استان خراسان شمالی جهت وصول مبلغ ۹۱۸، ۸۲۲، ۵۸۶، ریال تا تاریخ ۱۴ / ۰۸ / ۱۴۰۲ به انضمام خسارت تأخیر و تأدیه متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه مرحوم علی قدیمی مورث شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاسه ۱ / ۱۵۵۰۷۱۴۱۰۰۲۰۴۰۰۱۴۰۲ / ۰۹ / ۰۲ و ۱۴۰۲ / ۰۸ / ۲۴ / ۱۴۰۲ / ۰۹ / ۰۲ مأمور مربوطه ابلاغ واقعی به شما در نشانی متن سند و اظهاری میسر نگردیده است . لذا بنا به تقاضای بستنکار طبق ماده ۱۸ این نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روزابلاغ محسوب میگردد ، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید ، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

آگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

در اجرای ماده ۵ دستورالعمل اجرایی ماده ۲۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال ۱۳۹۲ مدیریتمآموزشوپرورششهرستانبجنورد مرکز استانخراسانشمالی در نظر دارد جهت احداث و تکمیل پروژه های زیر از طریق فراخوان عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت میگردد در صورت علاقه‌مندی به سرمایه‌گذاری با مراجعه به مدیریتمآموزش وپرورششهرستانبجنورد نسبت به تهیه اسناد مربوطه اقدام نموده و در مهلت مقرر در فراخوان شرکت نمایند.

۱-احداث آموزشگاه شش/ ۶ کلاسه‌واقع در گلستانشهر

جهت دریافت اطلاعات و اسناد و مدارک مربوطه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ به مدیریتمآموزشوپرورششهرستانبجنورد(واحد پشتیبانی و تدار کات) مراجعه گردد.

مهلت تکمیل و ارائه اسناد فراخوان تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ می باشد.

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بجنورد

۱۳۰۲۱۷۹۲۵

آگهی مزایده نوبت دوم

شهرداری سخواسست مستند به مجوز شماره ۱۰۱ مورخه ۱۶ / ۰۹ / ۱۴۰۲ شورای اسلامی شهر سخواسست درنظر دارد نسبت به پیش فروش ۴ قطعه زمین با کاربری تجاری واقع در حاشیه غربی میدان امام رضا – به طرف خیابان فرهنگ از طریق مزایده اقدام نماید . لذا متقاضیان می توانند از تاریخ آگهی به مدت ۷ روز یا در نظر گرفتن شرایط و مشخصات ذیل قیمت پیشنهادی خود را در پاکت دربسته به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید دریافت نمایند شرکت کنندگان در مزایده به ازای هر قطعه زمین مبلغ سیرده (پنج درصد) را به حساب ۰۱۱۵۶۱۵۹۴۲۰۰۵ به نام شهرداری سخواسست نزد بانک ملی شعبه جاجرم واریز نمایند . چنانچه نقرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سیرده واریزی آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط و با نقرات بعدی عقد قرارداد خواهد شد .

شرایط مزایده :

۱- قیمت پیشنهادی نباید کمتر از قیمت پایه باشد .

۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

۵- جلسه بازگشایی پاکت های مزایده ۲۴ ساعت بعد از اتمام تاریخ مزایده می باشد .

۷- هزینه انتقال سند بر عهده برنده مزایده میباشد .

ردیف	شماره قطعه	مساحت قطعه	نوع کاربری	آدرس ملک	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	مبلغ سیرده (ریال)	شماره حساب سیرده نزد بانک ملی
۱	۱	۶۶.۶۷	تجاری	حاشیه غربی میدان امام رضا	۱۴۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۴۶۶.۶۹۰.۰۰۰	۰۱۱۵۶۱۵۹۴۲۰۰۵
۲	۲	۶۶.۶۹	تجاری	حاشیه غربی میدان امام رضا	۱۳۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۴۳۳.۴۸۵.۰۰۰	۰۱۱۵۶۱۵۹۴۲۰۰۵
۳	۳	۶۵.۹۸	تجاری	حاشیه غربی میدان امام رضا	۱۲۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۳۹۵.۸۸۰.۰۰۰	۰۱۱۵۶۱۵۹۴۲۰۰۵
۴	۴	۶۵.۹۲	تجاری	حاشیه غربی میدان امام رضا	۱۱۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۳۶۲.۵۶۰.۰۰۰	۰۱۱۵۶۱۵۹۴۲۰۰۵

محمد حسین صادقی تنها – شهردار سخواسست

۱۳۰۲۱۸۰۰۱

با برگزاری آیین جشنواره جوان سرباز در آموزشگاه رزم مقدماتی شهید هاشمی نژاد شیروان صورت گرفت؛

تجلیل از سربازان نمونه نیروهای مسلح استان

امین عوض زاده

آیین تجلیل سربازان منتخب و نمونه نیروهای مسلح استان خراسان شمالی در شانزدهمین جشنواره جوان سرباز با حضور فرماندهان نظامی، انتظامی و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به میزبانی آموزشگاه رزم مقدماتی شهید هاشمی نژاد شیروان برگزار شد. فرمانده آموزشگاه رزم مقدماتی شهید هاشمی نژاد در این آیین با بیان این که قدردانی از خدمات سربازان بر همه مسئولان ضروری است، اظهار کرد: این قشر نیروی جوانی است که پر تلاش، موثر، کم هزینه، بی حاشیه و در خط مقدم در تمام نقاط کشور حضور دارد و به نظام خدمت می کند. سرتیپ دوم پاسدار «سید محسن حسینی» تصریح کرد: در سال‌های اخیر تحولاتی در خدمت سربازی صورت گرفته است و همچنان ادامه دارد که با ادامه این روند شاهد تحول در خدمت سربازی خواهیم بود. وی متغیر بودن طول دوران خدمت مقدس متناسب با محل خدمت، تغییرات اساسی در حقوق سربازان، بومی سازی خدمت به طوری که هر سربازی در استان خودش خدمت کند، مهارت آموزی که نیروهای



مسلح در آن سرمایه گذاری کرده و معافیت‌ها و مزایای مختلفی برای آن در نظر گرفته شده است از موضوعات مهم در تغییرات نوع خدمت برشمرده و افزود: موضوع دیگر تحول در رویکرد خدمت سربازی است که نمونه‌های آن در راس امور قرار دادن مسائل تربیتی است و مسئله بعدی موضوعات فرهنگی است که سرباز باید متناسب با مسائل فرهنگی تربیت شود، ضمن این که مهیا کردن امکانات مناسب زیستی، خواب و خوراک سربازان از دیگر موضوعاتی که مورد توجه قرار دارد. فرمانده سپاه حضرت جواد الائمه(ع)

ضرب الأجل دستگاه قضایی به شهرداری بجنورد برای راه اندازی کارخانه کمپوست

خبر

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از ورود دستگاه قضایی استان در راستای ساماندهی و رفع مشکلات زیست محیطی ناشی از تخلیه و انباشت زباله‌ها و پسماندهای شهری در کوه باباموسی و پیشگیری از تداوم تهدید علیه بهداشت عمومی و تعیین ضرب الأجل ۶ ماهه به شهرداری بجنورد در خصوص راه اندازی کارخانه کمپوست خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین «براتی زاده»، رئیس کل دادگستری خراسان شمالی ضمن اشاره به تلاش‌ها و پیگیری‌های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان و برگزاری چندین جلسه و نشست هم اندیشی و هماهنگی و انجام مکاتبات متعدد در این خصوص گفت: پیش از این هم موضوع ضرورت ساماندهی وضعیت پسماندهای شهری بارها مطرح و مراتب از مجاری مختلف پیگیری شده بود ولی با دلایل عدیده نتیجه مطلوب در پی نداشت ولی در وضعیت فعلی و در نتیجه جمع بندی‌های صورت گرفته مقرر شد شهرداری بجنورد پس از تکمیل فرایند استعلامات

خراسان شمالی نیز در این آیین، سربازان را مورد خطاب قرار داد و گفت: سربازی مرحله حساسی از زندگی و بهترین زمان برای خودسازی اخلاقی و دینی است. سرتیپ دوم پاسدار «اسماعیل فرجی» افزود: امروز تمام نیروهای مسلح به فرمان رهبر انقلاب اهتمام دارند که نسلی را در پادگان‌ها پرورش دهند که هم از نظر اعتقادات معنوی و هم از نظر سبک زندگی اسلامی و نیز اشتغال در آینده بتوانند مثر و مؤثر باشند و آینده کشور به آن‌ها سپرده شود. وی هم چنین از افزایش ۲۰ درصدی حقوق سربازان خبر داد و افزود: این موضوع نشان از عزم مسئولان برای رفع مشکلات مالی سربازان دارد چرا که شما عزیزان دو سال از بهترین ایام عمر خود را برای حفظ امنیت کشور خدمت می‌کنید و البته این تلاش جوانان با مسائل مادی قابل جبران نیست و در درگاه الهی اجر آن داده خواهد شد. در پایان این مراسم، از خانواده معظم شهیدی سرباز و سربازان نمونه یگان‌های سپاه پاسداران، ارتش، فراجا و سازمان زندان‌ها با اهدای لوح تقدیر و جوایز تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

تکریم و معارفه مدیر کل تعزیرات حکومتی

آیین تکریم و معارفه مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان شمالی برگزار شد. در این مراسم ضمن تکریم و تجلیل از زحمات چندین ساله «سیدالموسی»، مدیر کل سابق تعزیرات حکومتی استان، «ملکی صادقی» - که پیش از این عنوان معاون اجرایی مدیر کل تعزیرات حکومتی استان لرستان را در کارنامه خود دارد به عنوان مدیر کل جدید این مجموعه معارفه شد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در این آیین، ضمن اشاره به بایسته‌های واقعی و منطبق اصلی اعمال تغییرات در حوزه‌ها و سطوح مدیریتی مختلف گفت: بهترین حالت ممکن این است که تحولات و انتصابات در عرصه‌های مدیریتی متعدد، هدفمند، برنامه محور و مبتنی بر اصول و موازین قانونی و به طور کلی در راستای ارتقا و بهبود عملکردها و در عین حال تسهیل کننده زمینه‌های ارائه خدمات بهتر و بیشتر به شهروندان باشد. حجت الاسلام والمسلمین «براتی زاده» با اشاره به حدیثی از نبی مکرم اسلام، حضرت محمد مصطفی(ص)، حلم، صبر و بردباری، حسن خلق در رفتار و تقوا و پرهیزکاری (ورع) را از

فرماندار گرمه در بازدید از برق رسانی به مسکن ملی ایور: اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان، الگویی جهادی برای دیگر دستگاه‌هاست



با همیاری دیگر دستگاه‌های اجرایی شهروندان استان به زودی خانه دار شوند. بر اساس این گزارش، استاندار خراسان شمالی نیز از شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در خصوص تامین برق نهضت ملی مسکن استان به عنوان دستگاه اجرایی برتر بار ارسال لوحی قدردانی کرده بود.

فرماندار گرمه که با حضور میدانی از مانور ضربتی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در برق رسانی به طرح نهضت ملی مسکن که در شهر ایور در حال اجرا بود بازدید کرد، اقدامات این شرکت را ستود و از آن به عنوان الگویی جهادی برای دیگر دستگاه‌های استان بیان کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، فرماندار شهرستان گرمه با حضور در مانور تامین برق مسکن ملی شهر ایور گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی این شهرستان، موضوع مربوط به احداث مسکن ملی بود که به حضور همه دستگاه‌های اجرایی استان نیاز بود که خوشبختانه شرکت توزیع برق استان با اقدامات جهادی خود کمک شایانی به این طرح کرده است. «عبدالحسین قاضوی» ادامه داد: با توجه به اقدامات دولت برای خانه دار شدن مردم، ضرورت دارد که دستگاه‌های اجرایی استان با جذب سریع اعتبارات و اقدامات اجرایی خود، در پیشرفت فیزیکی این طرح اهتمام ورزند. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی نیز در تشریح اجرای این مانور با بیان این که تامین برق واحدهای مسکن ملی استان یکی از اقدامات ویژه این شرکت است، گفت: با اجرای عملیات برق رسانی به مسکن ملی شهر ایور از توابع شهرستان گرمه، بیش از ۳۰۰ خانوار برق دار می‌شوند. مهندس «حسن چاهی» ادامه داد: برای اجرای این پروژه ۸ گروه اجرایی از شهرستان‌های جاجریم، گرمه، مانه، سملقان و اسفراین حضور داشتند که با اجرای ۳۷۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و ۴۳۰ متر شبکه فشار متوسط و هم چنین نصب ۲ دستگاه ترانس، مسکن ملی شهر ایور برق رسانی شد. وی با بیان این که برای اجرای این پروژه بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبارات طرح‌های مربوط به نهضت ملی مسکن بسیار موفق عمل کرده است و امیدواریم



عدم مدیریت صحیح، نظارت ناکافی و مقطعی و عدم برنامه ریزی درست و هدفمند باعث تشدید شکاف طبقاتی و تظاهر دیگر تبعات منفی می‌شود. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، در این مراسم، «داققی»، قائم مقام سازمان تعزیرات حکومتی کشور نیز ضمن تشریح مهم‌ترین وظایف و مسئولیت‌های سازمان تعزیرات حکومتی کشور گفت: وظیفه این مجموعه کشف تخلفات نیست بلکه پس از وصول گزارش از سوی ضابطان خاص از جمله صمت و جهاد کشاورزی به تشکیل پرونده و رسیدگی و تعیین و اعمال مجازات اقدام و مبادرت می‌کند.

جمله کاربزردهای مهم مدیران موفق برشمرده و اظهار کرد: این خصوصیات و ویژگی‌ها از مواردی است که همه افراد جامعه در راه رسیدن به سعادت می‌توانند از آن بهره مند شوند ولی با توجه به حساسیت مضاعف در حوزه مسئولیت‌ها، این موضوع بیشتر درباره مدیرانی که وظیفه خدمتگزاری به مردم را بر عهده دارند، مورد انتظار است. رئیس کل دادگستری استان، اتخاذ تدابیر لازم در راستای پیشگیری از بروز التهاجات و تامل و بی ثباتی قیمت‌ها و جلوگیری و مقابله با گران فروشی و تنظیم بازار را مهم‌ترین انتظار مردم از دستگاه‌های مسئول از جمله تعزیرات حکومتی برشمرده و بیان کرد:

فراخوان

مشارکت در ساخت المان نوروزی

بهار ۱۴۰۳ شهرداری شیروان - خراسان شمالی

از هنرمندان و همشهریان علاقمند به مشارکت داوطلبانه در همفکری و ساخت المان های نوروزی دعوت به عمل می آید به کارگاه المان سازی شهرداری شیروان واقع در خیابان جهاد سازندگی، واحد فضای سبز مراجعه نمایند.

فراخوان

نقاشی دیواری و المان نوروزی

بهار ۱۴۰۳ شهرداری شیروان - خراسان شمالی

موضوعات فراخوان:

آیین ها و سنت های بومی و ملی نوروز، هویت شهری زندگی و مفاهیم اخلاقی و معنوی ماه مبارک رمضان

از علاقمندان دعوت می شود آثار خود را در قالب پرینت رنگی ۳۰×۲۰ سانتیمتر به واحد منظر شهری(خدمات شهری) به صورت حضوری واقع در خیابان جهاد سازندگی یا به نشانی @rabetkhabari در ایستا و یا ایمیل شهرداری به آدرس info@shirvan.ir تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ ارسال نمایند.

آثار منتخب جهت عقد قرارداد دعوت خواهند شد و به آثار برتر جوایز نفیسی اهدا خواهد شد و به شرکت کنندگان در فراخوان لوح سپاس اهدا خواهد شد.

شرکت برای عموم آزاد است

۱۶ سال پیشگام در فن آوری و نوآوری

بانک قرض الحسنه مهر ایران پیشرو در ارائه خدمات بانکی غیر حضوری / بانک مهر در جمع ۱۰۰۰ بانک برتر جهان

ریال به معرفی شدگان بنیاد شهید، بنیاد برکت، بنیاد علوی، جهاد کشاورزی، صنعت و معدن و ... در قالب تسهیلات اشتغالزایی پرداخت شده است.
طرح مهربار
این در حالی است که بانک قرض الحسنه مهر ایران در راستای حمایت از تولید و اشتغال و با کمک به شرکت ها و سازمان ها در نگه داشتن نیروی انسانی، بسته حمایتی حقوق و دستمزد سازمانی را ارائه نموده است و سازمانها به واسطه پرداخت حقوق یا دستمزد ماهیانه کارکنان از طریق بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به معرفی کارکنان جهت پرداخت وام اقدام می نمایند.

کالا کارت مدل واقعی کارت خرید با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه
بانک قرض الحسنه مهر ایران در چارچوب طرح کالا کارت، یک کارت اعتباری تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان به مشتریان خود پرداخت می کند که می توانند از پذیرنده های متنوعی کالاها و خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. این کارت بدون نیاز به سپرده گذاری و با کارمزد ۴ درصد ارائه می شود که می تواند قدرت خرید مردم را افزایش دهد و باعث گردد قدری از دغدغه های مردم در این شرایط اقتصادی دشوار، کاهش یابد.
بانک بدون کاغذ

بانک قرض الحسنه مهر ایران، با پیشواز بودن در ارائه برخی خدمات الکترونیکی برای نخستین بار در شبکه بانکی کشور، گامی مهم در تسریع فرآیند ارائه خدمات به مشتریان خود و همچنین کمک به حفظ محیط زیست از طریق کاهش مصرف کاغذ و حذف مراجعات غیر ضروری مشتریان به شعب برداشته است. در این راستا جهت توسعه بانکداری الکترونیک و تحقق بانکداری بدون کاغذ، بانک قرض الحسنه مهر ایران برنامه های اصلاح ساختار، الکترونیکی کردن عملیات اجرایی و ایجاد یک بانک تمام الکترونیکی را در دستور کار داشته و در آینده نزدیک به دنبال خدمات جدیدی چون الکترونیک بوده و کارهای مختلفی در این حوزه انجام داده است که از جمله آنها می توان به موارد زیر اشاره کرد:

- سامانه پرداخت وام آنلاین در بستر همراه بانک و اینترنت بانک
- افتتاح حساب آنلاین بر بستر همراه بانک و اینترنت بانک
- راه اندازی پیشخوان مجازی
- راه اندازی سامانه توثیق سهام
- راه اندازی سفته و برات الکترونیک
- احراز هویت آنلاین (اسجام)
- کارت هدیه مجازی
- سامانه معدل حساب آنلاین
- طراحی عملیات بانکی متنوع در همراه بانک

مشارکت در آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد و حمایت از اشتغال آنها با پرداخت وام قرض الحسنه
مشارکت در تهیه اقلام برای آسیب دیدگان زلزله هرمزگان
مشارکت در تهیه بسته های لوازم التحریر با همکاری معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری
مشارکت در تهیه مایحتاج آسیب دیدگان سیل در استان کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان
مشارکت در برگزاری کنفرانس عظیم اربعین حسینی (ع)
اعطای کمک ۲۰۰ میلیارد ریالی بلاعوض به سازمان بهزیستی کشور
وی در ادامه افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران در ۲۲ آذرماه سال ۱۳۸۶ آغاز به کار کرد و در حال حاضر با بیش از ۵۳۰ شعبه فعال در سراسر کشور و ۶ شعبه و یک باجه فعال در استان خراسان شمالی مشغول خدمت رسانی به مردم شریف ایران اسلامی می باشد.
این بانک بدون هیچگونه فعالیت تجاری یا تأکید بر الگوی بانکداری اسلامی در راستای توانمندسازی و تقویت توان اقتصادی اقشار مختلف مردم جامعه و همچنین تلاش برای فقرزدایی و رفع محرومیت های اقتصادی به ویژه در مناطق کمتر برخوردار فعالیت می کند.
در ادامه این گفت و گو، میرهادی مهمترین رویدادهای بانک در سال جاری را به شرح زیر اعلام کرد:

گسترش واحدهای بانکی در استان خراسان شمالی



گام های موثر این بانک برای مهاجرت از بانکداری الکترونیک به سمت بانکداری دیجیتال و بانکداری هوشمند خبر داد.
هم اکنون مشتریانی که قصد دریافت تسهیلات کمتر از ۵۰ میلیون تومان در بانک مهر (براساس امتیاز کسب شده) دارند می توانند از طریق همراه بانک و تحت عنوان "وام فوری" بدون ضامن و در کمتر از یک روز نسبت به ثبت درخواست و دریافت وام در همان روز اقدام نمایند.
میرهادی ضمن تبریک سالگرد تاسیس بانک افزود: در حال حاضر ۷ درصد از نقدینگی استان در اختیار بانک مهر قرار دارد و افزایش این رقم به ۱۰ درصد تا پایان سال جاری در برنامه بانک قرار دارد.
طبق آمار اعلام شده از سوی کمیسیون هماهنگی بانکهای استان، میانگین رشد منابع در شبکه بانکی استان در پایان آبان ماه ۱۷ درصد بوده در حالی که این رقم برای بانک مهر استان ۶۰ درصد می باشد که این عدد بیانگر استقبال بسیار خوب مردم از خدمات بانک مهر می باشد.
حوزه مسئولیت های اجتماعی؛
همچنین میرهادی در خصوص توجه به ایفای مسئولیت های اجتماعی در این بانک نیز گفت: هم افزایی بانک با سازمان های مردم نهاد به منظور ایجاد اشتغال و توانمندسازی پایدار مددجویان، توسعه زیرساخت های بانکداری نوین با هدف مهاجرت از بانکداری الکترونیک به سوی بانکداری دیجیتال و بانکداری هوشمند، گسترش فعالیت های حوزه مسئولیت اجتماعی در راستای کمک به مردم مناطق محروم تنها بخشی از دستاوردهای این بانک در سال های اخیر بوده است.

وی با اشاره به اهمیت ایفای مسئولیت های اجتماعی ادامه داد: بانک هرگز از ایفای نقش خود در این حوزه غافل نشده به طوری که بانک قرض الحسنه مهر ایران با چشم انداز "تلاش برای توسعه رفاه اجتماعی و دستیابی به جامعه توسعه یافته" برنامه های مسئولیت اجتماعی گسترده ای را در دستور کار خود قرار داده است که بخشی از آن به شرح زیر است:

- مشارکت در طرح شهید سلیمانی وزارت بهداشت و خرید ۲۵ هزار قلم تجهیزات پزشکی برای مقابله با کرونا به ارزش ۳۰۰ میلیارد ریال که در این طرح بانک قرض الحسنه مهر ایران برای نخستین بار در بین بانک های کشور، از منابع حاصل شده از دریافت جریمه دیرکرد برای حوزه مسئولیت اجتماعی و اقدامات عام المنفعه هزینه کرده است.
- تحت پوشش بیمه حوادث قرار دادن ۵۰۰ هزار خانه روستایی در سطح سه استان سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و ایلام
- پرداخت وام قرض الحسنه برای راه اندازی پل های خورشیدی در روستای بشاگرد با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره)



به مناسبت بیست و دوم آذرماه مصادف با شانزدهمین سالگرد تاسیس بانک قرض الحسنه مهر ایران، از سوی سیدروح اله میرهادی مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان شمالی اعلام شد:

بانک مهر در کنار سایر مأموریت های خود با اخذ استراتژی یکپارچه و منسجم، پیشرو در بانکداری هوشمند در کشور بوده و با سرعت، مسیر رشد و بالندگی را در تمام بخش ها طی می کند.
وی افزود: بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور با تکیه بر ارزش های اساسی اعتماد آفرینی، نوآوری، مشتری محوری و مسئولیت پذیری اجتماعی در پی ارزش آفرینی مستمر برای مشتریان و ذینفعان است.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان شمالی ضمن گرامی داشت ۲۲ آذرماه، شانزدهمین سالگرد تاسیس این بانک با اشاره به شعار "۱۶ سال پیشگام در فن آوری و نوآوری" و "قرض الحسنه، بانکداری مردمی در راستای ایران قوی"، در گفت گو با "خراسان شمالی" از

فعالیت های بانک قرض الحسنه مهر ایران در اعطای وام قرض الحسنه مورد توجه مسئولان مختلف قرار گرفته و تقدیر مقامات مختلف کشوری و حاکمیتی را به دنبال داشته است.
بانک قرض الحسنه مهر ایران موفق شد در سال های گذشته چند موفقیت مهم در عرصه بین المللی کسب کند که برای نظام بانکی کشور مایه افتخار است.

- راه یابی بانک قرض الحسنه مهر ایران به جمع ۱۰۰۰ بانک برتر جهان بنا بر گزارش موسسه بنکر در سال ۲۰۲۲
- برنده جایزه ملی فناوری ایران (جمفا) توسط دبیرخانه رینوتکس و وزارت
- جایزه بخش مسئولیت های اجتماعی جشنواره دکتر نوربخش در همایش بانکداری الکترونیک به طرح "وام فوری آنلاین" بانک مهر از جمله این افتخارات است.

پرداخت تسهیلات برای قریب به ۱۲۰ هزار نفر به ارزش بالغ بر ۴۶ هزار میلیارد ریال و افتتاح حساب حدود ۱۰۰ هزار مشتری در استان خراسان شمالی طی ۱۶ سال، اعتبار و افتخار ما و برگ زرینی به پیشگاه مردم شریف استان است. خدا را شاکریم که توفیق یکسال دیگر خدمت به هموطنان و هم استانی های عزیز بانک مهربانی ها و در لقای پرچم پُر برکت نظام شکوهمند جمهوری اسلامی نصبمان گردید و از شما بابت تدارک این مجال جهت ارائه گزارش مختصری از عملکردمان، سپاسگزاریم.
جهت اطلاع بیشتر از خدمات بانکی به یکی از شعب بانک در سطح استان و یا به سایت www.qmb.ir مراجعه نمایید.

در راستای گسترش خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان شمالی با پیگیری های صورت گرفته این مدیریت با همت و تلاش همکاران بانک در استان و مساعدت مدیران ارشد بانک در تیرماه سال جاری ساختمان ملکی و دائمی مدیریت شعب استان و شعبه طالقانی با زیربنایی حدود ۱۸۵۰ متر مربع در فضای شیک و مجهز آماده بهره برداری و خدمت رسانی به مردم شریف بجنورد گردید.
این مدیریت همچنین در تلاش است تا در سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی شعبه سوم بجنورد جهت گسترش خدمات بانک در سطح استان افتتاح گردد.
در راستای پیگیری جدی سیاست های نهادهای بالا دستی همچون وزارت اقتصاد و بانک، این بانک با تسهیل شرایط پرداخت وام تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار فقره وام بدون ضامن در کشور و ۲۲۰۰ فقره وام بدون ضامن در استان به متقاضیانی که شرایط دریافت این وام را داشته اند پرداخته است.

پرداخت بیش از ۶۱۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه از دواج و ۱۳۰ میلیارد ریال وام اشتغال کمیته امداد و بهزیستی در سال ۱۴۰۲ در استان خراسان شمالی
میرهادی همچنین اضافه کرد: از ابتدای تاسیس بانک مهر در استان تا کنون، ۶۸۰۰ میلیارد ریال وام ازدواج، ۶۵۰ میلیارد ریال وام فرزندآوری، ۱۱۰ میلیارد ریال وام به مددجویان کمیته امداد و ۲۵۰ میلیارد ریال به مددجویان بهزیستی و بیش از ۱۰۰۰ میلیارد

